ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ____
________2019 года                                                                                        х. Задонский

О  внесении изменений в Правила Землепользования и застройки  Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области

Рассмотрев заявление Сытенок А.А. о внесении изменений в правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения, материалы содержащие обоснование вносимых изменений, результаты публичных слушаний,  руководствуясь ст. ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение» Азовского района Ростовской области, Соглашением  № 1 от 11.03.2019г. о передаче полномочий в области градостроительства, Собрание депутатов Задонского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в карты градостроительного зонирования Муниципального образования «Задонское сельское поселение», а именно: изменение территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600020:3055, общей площадью 28848 кв.м , расположенного по адресу: Ростовская обл., Азовский р-н., в границах землепользования Задонской сельской Администрации (Южная сторона х.Ельбузд) расположенный в двух территориальных зон: сельскохозяйственных угодий (СХ-1) и рекреационного назначения (Р-1) в зону сельскохозяйственного использования (СХ-2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения - www.zadonskoe.ru.
3.  Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Задонского сельского поселения					     Л.Д. Гавриленко